中原大學　收文簽辦單

主辦單位：產學營運處產業加速器暨育成中心

承 辦 人：張茵茵

來文日期：114年05月02日

來文機關：國立中央大學

來文主旨：本校產學營運中心辦理「2025 新創千里馬創業競賽
」，敬請公告並轉知貴校各系所，並鼓勵師生及新創
公司踴躍組隊報名參加，請查照。

擬辦：
一、文轉知相關人員參閱，並公告於Outlook校外來文。
二、核閱後文歸檔。

決行層級：系所及學程主任或組長決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1149006681

聯絡電話：03-2651862

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 產學營運處
產業加速器
暨育成中心

約聘行
政人員

張茵茵 114/05/07
09:03:00(
承辦)

 2 產學營運處
產業加速器
暨育成中心

主任 鄭年添 如擬 114/05/07
14:10:09(
決行)

 3 產學營運處
產業加速器
暨育成中心

約聘行
政人員

張茵茵 114/05/08
08:59:40(
承辦)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1149006681